34.02.09/10-PERIODICO-901-17

1.00 0.00

1,169.001,169.00400-RXCERP-0 - Radiografia de Columna Cervical (perfil)
34.02.09/10-PERIODICO-901-16

1.00 0.00

Subtotal Conceptos No Gravados

Subtotal Conceptos Gravados

SUBTOTAL

$

$

$

$

$

$

TOTAL $Son Pesos setenta y nueve mil ochocientos noventa y dos con 04/100 79,892.04

0.00

589.85

0.00

65,539.00

I.V.A. 21.00%CAE N:
FECHA VTO.:

72500495161703
13/12/2022

ORIGINAL Percepcion IIBBCABA 0.00%

13763.19

65,539.00

Percepcion IIBBBA 0.90%

1,169.001,169.00400-RXDORF-0 - Radiografia de Columna Dorsal (frente)
34.02.09/10-PERIODICO-901-11

[...]

246.00246.00400-URE-0 - Uremia-PERIODICO-901-25 1.00 0.00

16,505.0016,505.0099-ABONOOPE-0 - Abono mensual Operativo 1.00 0.00

Abono mes de Diciembre, Prestaciones mes de Noviembre

Subtotal Conceptos No Gravados

Subtotal Conceptos Gravados

SUBTOTAL

$

$

$

$

$

$

TOTAL $Son Pesos setenta y nueve mil ochocientos noventa y dos con 04/100 79,892.04

0.00

589.85

0.00

65,539.00

I.V.A. 21.00%CAE N:

13/12/2022

ORIGINAL Percepcion IIBBCABA 0.00%

13763.19

65,539.00

Percepcion IIBBBA 0.90%